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1. Sökande 
 
Sökanden är [Namn borttaget], Rebellion Music, Sverige. 
 
 
2. Innehavare 
 
Innehavaren är [Namn borttaget], Sverige. 
 
 
3. Domännamn och förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <rebellionmusic.se>. 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkoren gällande för toppdomänen .se 
(“Registreringsvillkoren”) och Förfarandereglerna för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 
toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att Ansökan uppfyllde de formella kraven 
som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf 13 i 
Förfarandereglerna meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 21 januari 2025.  
Innehavaren lämnade in ett Svar den 20 februari 2025. 
 
WIPO Center utsåg Peter Hedberg som ensam Tvistlösare i detta ärende den 7 mars 2025. Tvistlösaren har 
lämnat in en deklaration om obundenhet och opartiskhet i enlighet med paragraf 1 i Förfarandereglerna.  
 
 
4. Bakgrund 
 
Sökanden är en svensk privatperson som driver en enskild näringsverksamhet under företagsnamnet 
Rebellion Music vilken registrerades den 11 maj 2023.  Därtill är Sökanden innehavare av den svenska 
varumärkesregistreringen nr.  633833, Rebellion Music vilken ansöktes om den 30 oktober 2024 och som 
registrerades den 3 januari 2025. 
 
Av handlingarna i Ansökan framgår det att domännamnet <rebellionmusic.se> (”Domännamnet”) 
registrerades av Innehavaren den 3 januari 2023. 
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5. Yrkanden 
 
Sökanden har yrkat att Domännamnet ska överföras till Sökanden. 
 
Innehavaren har bestritt yrkandet. 
 
 
6. Parterna har anfört 
 
A. Sökanden 
 
Sökanden innehar kännetecknet Rebellion Music som företagsnamn och även som svensk 
varumärkesregistrering vilka båda liknar Domännamnet.  Innehavaren har inga rättigheter till kännetecknet 
Rebellion Music. 
 
Domännamnet var avsett att användas inom ramen för Sökandens affärsverksamhet under kännetecknet 
Rebellion Music, och Sökanden har använt Domännamnet under en längre tid inom ramen för nämnda 
verksamhet.  Sökanden har upprepade gånger begärt att Innehavaren ska överföra Domännamnet till 
Sökanden.  Trots att Sökanden har betonat att ärendet var brådskande, har Innehavaren inte överfört 
Domännamnet.  Innehavaren har i stället krävt betalning för arbete och skickat falska fakturor.  Att förlora 
kontrollen över Domännamnet skadar Sökandens affärsverksamhet.   
 
Domännamnet var avsett att användas inom Sökandens verksamhet och Innehavaren har ingen koppling till 
företagsnamnet Rebellion Music eller varumärket Rebellion Music.   
 
B. Innehavaren  
 
Innehavaren vitsordar att Domännamnet liknar Sökandens registrerade företagsnamn, Rebellion Music.  
Registreringen av Domännamnet utgör dock inte en kränkning av Sökandens rättigheter då Domännamnet 
används för ett musikband under namnet, Rebellion, vars verksamhet skiljer sig från Sökandens.  
Bandnamnet, Rebellion, skiljer sig tydligt från Sökandens företagsnamn eftersom företagsnamnet består av 
två ord nämligen Rebellion och Music. 
 
Innehavaren bestrider att Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro. Domännamnet registrerades 
långt innan Sökanden startade sin verksamhet och registrerade varumärket ”Rebellion Music”.  Innehavaren 
och Sökanden samarbetade tidigare kring Domännamnet och innehållet på webbplatsen.  Samarbetet 
avslutades dock på initiativ av Sökanden.  Efter detta valde Innehavaren, som helt och hållet har finansierat 
både utvecklingen av webbplatsen och domänregistreringen, att fortsätta använda Domännamnet för sitt 
eget band.  Innehavaren är i sin fulla rätt att fortsätta dra nytta av de investeringar som lagts ned i 
Domännamnet, och Innehavaren har agerat i god tro, utan avsikt att skada eller vilseleda Sökanden. 
 
Innehavaren har ett berättigat intresse till Domännamnet.  Innehavaren använder Domännamnet för att 
marknadsföra och presentera sitt eget musikband, Rebellion, vilket är ett berättigat och legitimt 
användningsområde.  Domännamnet är centralt för Innehavarens musikaliska verksamhet och 
kommunikation med sin publik.  Innehavaren har dessutom finansierat både registreringen av Domännamnet 
samt utvecklingen och underhållet av den aktuella webbplatsen.  Detta innebär en betydande ekonomisk 
investering och ett tydligt engagemang från Innehavarens sida, vilket stärker Innehavarens berättigade 
intresse till Domännamnet.  Eftersom Innehavaren registrerade Domännamnet innan Sökanden etablerade 
sin affärsverksamhet eller registrerade sitt varumärke, och eftersom Innehavarens användning av 
Domännamnet skett i god tro och med ett eget berättigat syfte, är det klart att Innehavaren har en rätt och ett 
berättigat intresse till Domännamnet. 
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7. Diskussion och slutsatser 
 
Av Registreringsvillkoren följer att ett domännamn, på yrkande av den som ansöker om alternativ tvistlösning 
via Internetstiftelsen i Sverige, ska avregistreras eller överföras till sökanden om följande tre rekvisit är 
uppfyllda: 
 
i. Sökanden har en rättighet, som har rättsgrund i Sverige, med vilken domännamnet i fråga är identiskt eller 
liknar; 
 
ii.  Domännamnet i fråga har registrerats eller använts i ond tro;  och 
 
iii.  Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet i fråga. 
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Sökanden är innehavare av kännetecknet Rebellion Music såsom företagsnamn och som svensk 
varumärkesregistreing, vilket direkt motsvarar Domännanmnet <rebellionmusic.se>.  Tvistlösaren finner 
följaktligen att rekvisit (i) är uppfyllt. 
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
Enligt Sökanden var Domännamnet avsett att användas inom ramen för Sökandens verksamhet, och 
Sökanden har använt Domännamnet under en längre tid inom ramen för nämnda verksamhet.  Vidare påstår 
Sökanden att man begärt att Innehavaren ska överföra Domännamnet till Sökanden, men att så inte har 
skett utan i stället har Innehavaren skickat falska fakturor och krävt betalning.  Sökanden har dock inte 
lämnat in något material till stöd för dessa påståenden.  Det finns inte heller några uppgifter om att det skulle 
ha förelegat en uppgörelse mellan parterna vari Domännamnet skulle överföras till Sökanden.  Skälen till 
varför Sökanden begärt att Innehavaren skulle överföra Domännamnet framstår i ljuset av detta som oklart. 
 
Innehavaren har å sin sida bestritt att Domännamnet skulle ha registrerats eller använts i ond tro.  Till stöd 
för sin inställning har Innehavaren bland annat hänvisat till att Domännamnet registrerats i tiden innan 
Sökandens registrering av såväl varumärket som företagsnamnet.  Därtill har Innehavaren uppgivit att 
parterna tidigare samarbetat kring Domännamnet och webbplatsen i fråga, men att samarbetet avslutades 
på initiativ av Sökanden, varför Innehavaren fortsatt att använda Domännamnet för eget syfte.  Innehavaren 
har i denna del hänvisat till ett epostmeddelande från Sökanden i vilket det bland annat framgår att 
Sökanden säger upp samarbetet. 
 
Utifrån det material som lämnats in i ärendet konstaterar Tvistlösaren att Innehavaren registrerade 
Domännamnet i tiden innan Sökanden registrerade såväl företagsnamnet som varumärket.  Det finns inget i 
ärendet som föranleder Tvistlösaren att komma till slutsatsen att Innehavaren var i ond tro vid registreringen 
av Domännamnet.  Vidare finns det inget i ärendet som bekräftar Sökandens påståenden om att 
Innehavaren har skickat falska fakturor och felaktigt krävt betalning från Sökanden.  Av det 
epostmeddelande som lämnats in framgår det att Sökanden och Innehavaren har haft ett samarbete kring 
Domännamnet, men att samarbetet avslutades på Sökandens initiativ.   
 
Vid en sammantagen bedömning är slutsatsen att det inte är visat att Domännamnet har registrerats eller 
använts i ond tro. 
 
C. Innehavaren har inte någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 
 
Eftersom det inte är styrkt att Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro finns det ingen anledning 
att utreda huruvida Innehavaren har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet. 
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8. Beslut 
 
Domännamnet <rebellionmusic.se> ska inte överföras till Sökanden. 
 
 
9. Sammanfattning 
 
Domännamnet liknar Sökandens rättigheter, men Innehavaren kan inte anses ha registrerat eller använt 
Domännamnet i ond tro.  Av denna anledning skall yrkandet om överföring avslås. 
 
 
Peter Hedberg 
Datum:  27 mars 2025 
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